
 

 

 

Dz-16.0021.46.2018                                                           
 
 

 
 
 

 

 

 

Uchwała Nr XLVI/407/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

z dnia 22 marca 2018 r. 
 

 

 

 

 

 

w sprawie zmiany rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVI 

Bieńczyce na rok 2018  

Na podstawie § 3 pkt.1 oraz § 63 ust.3 uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                         

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie               

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§1 

Przenosi się środki zadań przyjętych Uchwałą Nr XXXVII/351/17 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                       

z dnia 06 lipca 2017 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XVI Bieńczyce na rok 2018 w następujący sposób: 

1/ z zadania: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTÓW Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Montaż systemu monitoringu – Liceum Pallotynów, ul. Bulwarowa 33 4000 ZEO 

 

 
 

na nowe zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

4. Przedszkole nr 97 – usunięcie dwóch drzew i pielęgnacja zieleni na 

terenie ogródka przedszkolnego 
4000 MCOO 

 

2/ z zadania: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTÓW Kwota Jednostka 

realizująca 

1. Montaż systemu monitoringu – Liceum Pallotynów, ul. Bulwarowa 33 16000 ZEO 

 
 
 

na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka 

realizująca 

4. Remont chodników i parkingów na terenie Dzielnicy XVI 16000 ZIKiT 

 

 

 

 



 

3/ z zadania: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Druk informacji o pracy Rady w gazecie lokalnej 350 BR 

 

 
 

na zadanie: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka 

realizująca 

5. Wykonanie materiałów promocyjnych 350 BR 

 

§2 

Zmienia się nazwy zadań przyjętych Uchwałą Nr XXXVII/351/17 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia                

06 lipca 2017 r. w sprawie ostatecznego wykazu zadań w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

XVI Bieńczyce na rok 2018 w następujący sposób: 

1/ z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Żłobek Nr 27 - projekt i wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych 20000 Żłobek Nr 27 

 
 
 

na zadanie: 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

Kwota Jednostka 

realizująca 

2. Żłobek Nr 27 – dostosowanie drzwi wewnętrznych do potrzeb dzieci 

niepełnosprawnych 
20000 Żłobek Nr 27 

 

2/ z zadania: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

26. MDK im. Janusza Korczaka – zawody cheerleaders - Mistrzostwa 

Polski 

3000 MDK im.J.Korczaka 

 
 

 

na zadanie: 

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka 

realizująca 

26. MDK im. Janusza Korczaka –  organizacja meczu piłkarskiego oraz 

pikniku dla mieszkańców z okazji 100-lecia Odzyskania Niepodległości 
3000 MDK im.J.Korczaka 

 

 

 

 



 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                    Przewodniczący  

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

        Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   
 

Uchwałę podejmuje się w nawiązaniu do pisma o sygn. ŻŁ-071-1/2018 z Żłobka Samorządowego                    

Nr 27 w Krakowie z dnia 02.03.2018 r oraz pisma Młodzieżowego Domu Kultury im. J. Korczaka                         

w Krakowie, a także prośby Dyrektora Przedszkola nr 97. 


